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11 lipca br., kolejni uczestnicy półkolonii, rozpoczęli wakacyjną przygodę na pokładzie MDK
Jordan .
Już pierwszego dnia stoczyliśmy zwycięski  pojedynek z niesprzyjająca pogodą, która 
próbowała pokrzyżować nam szyki  deszczem i niska temperaturą. Dzień sportowy  jednak się
odbył - skorzystaliśmy z gościnności Pływalni Miejskiej w Siemianowicach Ślaskich.
We wtorek wszystkie grupy udały się do kina Cinema City w Katowicach, by obejrzeć film "Pan
Wilk i spółka". To nieoczywista  historia mogła wzruszyć i skłonić do refleksji: zło może się
dobrze kamuflować, jednak każdy ma szansę zrobić w życiu coś dobrego.
Środa była dniem, na który wszyscy oczekiwali z niecierpliwością. Po pierwsze  wróciła piękna
letnia pogoda, po drugie  wyjeżdżaliśmy do Legendii. Każdy uczestnik liczył na wspaniałą na
zabawę i dużą porcję adrenaliny. Młodsi okupowali "Filiżanki" i "Bazyliszeka", zaś u starszych 
emocje wywoływały szalone przejażdżki " Phenixem" i "Diabelską Pętlą".
Na czwartek przypadał Dzień Botaniczny, który spędziliśmy w ogrodach sensorycznych
"Kapias" w Goczałkowicach-Zdroju. Mieliśmy okazję zobaczyć ogrody tematyczne (
m.in.: angielski,
japoński), Domek Hobbita, odnaleźć drogę w labiryncie i sprawdzić, co słychać w Ogrodzie
Ciszy.
W piątek czekała na nas przyjemność spotkania z mieszkańcami chorzowskiego ZOO.
Odwiedziliśmy m.in.: tygrysy, lwy, słonie (przyszły pozować do zdjęć), żyrafy oraz oczywiście
pandę czerwoną. Obserwowanie zachowania zwierząt  podczas odpoczynku czy też posiłku
sprawiło nam wiele radości.

Drugi tydzień półkolonii rozpoczęliśmy  mocnym akcentem sportowym. Wszystkie grupy  miały
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okazję sprawdzić swoje możliwości  w "Jump Parku" w Tarnowskich Górach. Czas
przeznaczony na gry i zabawy na trampolinach upłynął niezwykle szybko i potwierdził
doskonałą kondycję uczestników.
Wtorek to kolejny aktywny dzień, tym razem  spędzony w Ośrodku Edukacji
Ekologiczno-Geologicznej " GEOsfera" w Jaworznie. Wiadomości o skałach wapiennych i
roślinności występującej w dawnym kamieniołomie oraz umiejętności praktyczne zostały
zweryfikowane w grze terenowej. Grupy, który wykonały zadania bezbłędnie, opró cz
satysfakcji cieszyły się z tematycznych upominków.
W środę młodsze grupy spędzały czas w Parku Rozrywki i Atrakcji "Alele" w  Wilkowicach,
gdzie zaopatrzone w ziarno i warzywa, mogły własnoręcznie karmić zwierzęta. Starsze grupy 
testowały wszystkie atrakcje w Parku Wodnym w Tarnowskich Górach.
W czwartek wybraliśmy się do Ciemna City w Katowicach. IV część Minionków to nie tylko film
ale wydarzenie towarzyskie, więc nie mogło nas tam zabraknąć. Świetnie się bawiliśmy 
oglądając tę  zwariowaną historię, przedstawiającą nietypowe marzenie dwunastoletniego
chłopca.
Piątek upłynął nam zaskakująco szybko na terenie basenu Pszczelnik: korzystaliśmy z
dmuchańców, zjeżdżalni - wodnym szaleństwom nie było końca. I jeszcze tylko ostatni obiad,
drobne upominki, uroczyste zakończenie i II turnus półkolonii letnich przeszedł do historii.
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